
Gültig ab Montag, 12.3. bis Sonnabend, 17.3.2018KW11/W

 

Willkommen 
Frühling!

  
Oldesloer 
Weizenkorn 32% vol., 
Oldesloer Minze 
Pfefferminzlikör  21% vol. 

oder Hardenberg 
Weizenkorn
32% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.13 €)

1 kg

3.99

0.65
0.99 spar 34%

4.99
5.99 spar 16%

8.99
11.99 spar 25%

Kasseler-
Kotelett
vom Schwein, saftig 
und mild geräuchert,
im Stück

Dr. Oetker Pizza 
Die Ofenfrische 
oder Culinaria
verschiedene Sorten
gefroren
355–435-g-Packung je 
(1 kg = 5.26–6.45 €) 2.29

2.99 spar 23%

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
verschiedene Sorten
175/200-g-Beutel je
(100 g = 0.37/0.33 €)

  
Holsten Edel 
oder Astra
verschiedene Sorten
27 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.01 €)
zzgl. 3.66 € Pfand

Spanien

 Saftorangen 
„Salustianas“ 
 Kl. I   (1 kg = 1.19 €) 

Dr. Oetker Pizza 
Die Ofenfrische 1,5-kg-Beutel

1.79

Blumen-
erde
40 Liter
(1 Liter = 0.050 €)

1.99
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5.99
400-g-SB-PackungRindfleisch 

in Mango-
Kokos-Sauce
mit Basmati Reis
(1 kg = 14.98 €)

5.99
400-g-SB-Packung

Paprika-Zitronen 
Hähnchen
mit Basmati Reis
(1 kg = 14.98 €)

6.99
400-g-SB-Packung

Rinderroulade
mit Kartoffelpüree oder 

Rindfleisch 
Stroganoff
mit Basmati-Reis
(1 kg = 17.48 €)

5.99
400-g-SB-Packung

Kalbshaxen 
Ragout
mit Kartoffelpüree oder

Rindfleisch in 
BBQ-Sauce
mit Kartoffelpüree
(1 kg = 14.98 €)

100 g

2.69

Rumpsteak
saftig und zart
im Stück 

1 kg

3.33

Schweine-
Nacken
leicht durchwachsen, 
im Stück 

1 kg

4.99

gemischtes 
Hackfleisch
zum Braten und Garen,
hergestellt mit 
BLOCK HOUSE-Rindfleisch

oder 
in Scheiben
100 g = 2.79

oder 
in Scheiben
1 kg = 3.79

 Beste Qualität

 Bestes Schweinefleisch 

 Bestes BLOCK HOUSE-Steak
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6.49
1 kg

Hähnchen
ganz

7.77
1 kg

Hähnchenflügel 
ohne Spitzen

1.49
100 g

Hähnchen-
brustfilet

7.99
1 kg

Hähnchen-
keulen mit 
Rückenstück

100 g

1.99

Rinder-
hüftsteak
zart gereift
in Scheiben

1 kg

3.33

dicke Rippe 
ohne Schwarte
vom Schwein,
frisch oder geräuchert
im Stück

1 kg

9.99

Hähnchenfilet
natur oder gewürzt
ein zarter Hochgenuss

 Bestes Geflügelfleisch

 Bestes Schweinefleisch 

 Beste BLOCK HOUSE-Qualität
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2.99
240-g-SB-Packung

aus der Hausfleischerei

Schinken-
knacker
als Zulage zum Grünkohl
(100 g = 1.25 €)

9.90
1 kg

aus der Hausfleischerei

Schweinebacke
mild gesalzen und über 
Buchenholz geräuchert

8.90
1 kg

aus der Hausfleischerei

Kasseler Nacken
goldgelb geräuchert

8.90
1 kg

aus der Hausfleischerei

Kasseler Bauch
goldgelb geräuchert

3.59
600-g-SB-Packung

Curry-Wurst
(1 kg = 5.98 €)

1.49
100 gPutenbrustfilet 

angeräuchert
mild gepökelt und in 
Buchenholzrauch mild 
geräuchert

1.99
100 g

Katenschinken 
aus der Pape
mild und zart

2.59
400-g-SB-Packung

Deli Würstchen
(1 kg = 6.48 €)

1.29
100 g 

Aalrauchmett-
wurst grob oder fein
sehr aromatische Streich-
mettwurst mit besten Zutaten

1.79
100 g

Hinterschinken
gekocht und 
leicht angeräuchert

100 g

0.99Aufschnitt 
7-fach
Scheibe für Scheibe ein Genuss
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&Wein

Käse

100 g im Stück

100 g im Stück100 g im Stück

100 g im Stück100 g im Stück

Holland Master
Belle Blanche 
Ziegenkäse mild
holländischer Schnittkäse 
aus Ziegenmilch 
mindestens 50% Fett i. Tr. 1.59
Holland Master

  

Rücker
Alt-Mecklen-
burger Tilsiter
deutscher Schnittkäse
60/45% Fett i. Tr. 0.89

  

Hirtensalat
milder Kuhmilchkäse (in 
Salzlake gereift), Zwiebeln, 
knackiger Porree, Paprika 
und schwarze Oliven, 
verfeinert mit Pflanzenöl

Saint Agur 
französischer Weichkäse 
mit Blauschimmel
60% Fett i. Tr. oder

Géramont
französischer Weichkäse
verschiedene Sorten
und Fettanteile 1.69

Danbo
dänischer Schnittkäse
mit oder ohne Kümmel
30/45% Fett i. Tr.

1.49

Frico
Original 
Maasdam
holländischer Schnittkäse
mindestens 45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.29 spar 46%

0.69

Bio
BioGreno
Bockshorn-
kleekäse
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr.

Kalifornien

SUTTER 
HOME 
Zinfandel
Quality Wine
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

Intensive Aromen 
fruchtiger Schwarz-
kirsche und würzige 
Noten von P� aumen 
werden begleitet von 
einem Hauch schwar-
zem Pfe� er. 

3.99

Beemster 
Royaal
holländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.49

100 g im Stück

0.89

100 g

0.79
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Power für den Tag!

trué fruits
Smoothies
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(100 ml = 0.80 €)

1.99

innocent
Orangensaft
mit oder 
ohne Fruchtfleisch
900-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.97 €)

1.77

NEU!
trué fruits
Smoothies
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(100 ml = 1.00 €) 2.49

 Brasilien 

 Limetten   Kl. I 

 Indien 

 helle 
Tafeltrauben 
„Thompson 
Seedless“   Kl. I 

 1 kg 

 4.99
 

 Spanien  
Mandarinen 

   Kl. I 
  

 1-kg-Beutel 

 1.79
 

 Türkei 

 rote Grapefruit 
„Rio Red“   Kl. I 

 Italien 

 Tafeläpfel
„Golden 
Delicious“   Kl. I 

große Früchte

kernlos

große Früchte

 Stück 

 0.49
  Stück 

 0.79
 

 1 kg 

 2.49
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 USA 

 Süßkartoffeln 
 USA 

 1 kg 

 1.99
 

7

1.19

1.19

 500-g-Schale 

 1.79
 

Süßkartoffel-Süßkartoffel-
Puten-Gulasch
Zutaten:
2 Süßkartoffeln (400 g), 250 g Putenbrust,

1 große Zwiebel, 50 g Crème fraîche,

1 EL Öl, Maggi Würzmischung

Zubereitung:Zubereitung:

1. Fleischwürfel in Öl anbraten. Gewürfel-

tes Gemüse dazugeben & mitbraten.

2. Würz-Mix in 400 ml kaltes Wasser 

einrühren, hinzugießen & unter Rühren 

aufkochen.

3. Zugedeckt bei geringer Wärme ca. 20 

Min. kochen. Gelegentlich umrühren. 

Crème fraîche dazugeben.

Schnell zubereitet!

Maggi
Würzmischung
verschiedene Sorten
35–54-g-Packung je
(100 g = 2.20–3.40 €)

Maggi
Würz-Paste
verschiedene Sorten
84–88-ml-Packung je
(100 g = 1.35–1.42 €)

Passen perfekt zur 
Maggi Würzmischung 
Süßkarto� el-Puten-Gulasch

 aus Norddeutschland 

  Kultur-
champignons 

 weiß  , Kl. I   (1 kg = 3.96 €) 

 250-g-Schale 

 0.99
 

 Spanien 

 Romatomaten 
 Kl. I   (1 kg = 3.58 €) 

 500-g-Schale 

 Suppenbunde 

 Bund 

 1.79
  Bund 

 Italien/Ägypten 

 Lauchzwiebeln 

 Bund 

 0.59
 

extra große Bunde

 500-g-Schale 

 1.79
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Galbani 
Mozzarella
45% Fett i. Tr. 
125-g-Packung
(100 g = 0.79 €) 0.99

Hochland
Patros
verschiedene Sorten
150/180-g-Packung je
(100 g = 1.19/0.99 €) 1.79

alpro soya 
Joghurtalternative
verschiedene Sorten 
4 x 125 g/500 g (1 kg = 2.98 €)

 Packung/Becher je

1.49

Ehrmann
Almighurt 150 g oder 
Almighurt praktisch und 
lecker 100 g
verschiedene Sorten 
Becher/Squeeze-Packung 
je (100 g = 0.23/0.35 €) 0.35

Danone 
Actimel Drink
verschiedene Sorten
8 x 100-g-Packung
je (1 kg = 2.78 €) 2.22

1.99

2.99

  

Gut von Holstein
Küstentilsiter
deutscher Schnittkäse
30% Fett i. Tr., geschmiert, 
100 g im Stück 0.99

  

Gut von Holstein 
Osterkäse
deutscher Schnittkäse
60% Fett i Tr.
100 g im Stück 1.29

  

Gut von Holstein
Holtseer Hütchen
deutscher Schnittkäse
sahnig mild oder 
leicht scharf
60/55% Fett i. Tr.
300-g-Stück je (1 kg = 9.97 €)

  

Gut von Holstein 
Gourmet 
Käsescheiben
verschiedene Sorten
45–60% Fett i. Tr., 150 g
Packung je (100 g = 1.33 €)
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Kerrygold 
Original 
Irischer 
Cheddar oder 
Butterkäse 
Scheiben
verschiedene Sorten 
und Fettanteile 
125/150-g-Packung je
(100 g = 1.19/1.43 €)

1.79

Bresso 
Frischkäse 
oder Frischkäse-
zubereitung
verschiedene Sorten und 
Fettanteile, 150/120 g
Becher/Packung je 
(100 g = 0.86/1.08 €) 1.29

Le Rustique 
Camembert
verschiedene Sorten
45/28% Fett i. Tr. 
240/250-g-Packung je
(100 g =1.04/1.00 €) 2.49

Grana 
Padano
frisch gerieben
100-g-Beutel

1.79

Chaumes oder 
Saint Albray 
Weichkäse oder Scheiben
verschiedene Sorten, 44–62% Fett i. Tr.
130–200-g-Packung je
(100 g = 1.00–1.53 €)

2.59/2.79 spar 23/28%

1.99

Hochland
Sandwich-
Scheiben
verschiedene Sorten
150-g-Packung je
(100 g = 1.19 €) 1.79

Westland
Old 
Amsterdam 
Scheiben
48% Fett i. Tr.
125-g-Packung
(100 g = 1.75 €)

2.19

Cathedral 
City 
Cheddar 
Scheiben
8 Scheiben
150-g-Packung
(100 g = 1.33 €)

1.99

Fol Epi
Scheiben 
oder Extra fines Scheiben
verschiedene Sorten
31–55%  Fett i. Tr.
110–150-g-Packung je
(100 g = 1.33–1.81 €) 1.99
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müller
Pudding
mit Soße
verschiedene Sorten
450-g-Becher je
(1 kg = 1.98 €) 0.89
müller

Deli Reform
für meine Familie
Margarine
500-g-Becher (1 kg = 1.78 €) 0.89

Lurpak
dänische Butter
ungesalzen oder gesalzen
200-g-Packung je (100 g = 0.70 €)

1.99 spar 30%

1.39

Barilla
Tortellini
verschiedene Sorten
250-g-Packung je
(100 g = 1.00 €) 2.49

  

popp 
Baked Potatoes
mit Kartoffelcreme oder 
mit Sour Cream
650-g-Kombi-Pack je
(1 kg = 3.06 €) 1.99

Arla 
Protein-Quark
verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(100 g = 0.40 €) 0.79

Bauer 
Protein Drink
Schoko oder Vanille
330-g-Flasche je
(1 kg = 3.00 €)

0.99

1.49

Arla
SKYR
Milchprodukt nach 
isländischer Tradition 
Frischkäsezubereitung
Magerstufe
verschiedene Sorten
450-g-Becher je (1 kg = 2.20 €) 0.99

ArlaArla

Bio
Bio Thise
Bio-Skyr natur
0,2% Fett, 400-g-Becher
(1 kg = 3.73 €)
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Hofgut
Kaisergemüse, 
Brechbohnen, Junge 
Erbsen, Erbsen & Baby-
möhren oder Karotten in 
Scheiben, gefroren
1000-g-Beutel je 1.79

iglo
Schlemmer-Filet 
380 g oder  Filegro 
240/250 g
verschiedene Sorten
gefroren, Packung je 
(100 g = 0.58–0.93 €) 2.22

Mars oder

Snickers 
Ice Cream
306/318-ml-Packung je
(1 Liter = 6.50/6.26 €) 1.99

  

Coppenrath & Wiese
Alt-Böhmischer 
Kuchen
verschiedene Sorten
gefroren, 1100/1250 g
Packung je (1 kg = 3.63/3.19 €) 3.99

Wagner
Rustipani oder

Bäckerkruste
verschiedene Sorten, gefroren
170–185-g-Packung je
(100 g = 0.91–0.99 €)

2.19 spar 22%

1.69

Gutes aus dem Meer

Hofgut 
2 Regenbogen-
forellen
gefroren
500-g-Packung
(1 kg = 7.98 €) 3.99

Hofgut 
Thunfisch-
Medaillons
natur, gefroren, 250 g
Packung (100 g = 1.60 €) 3.99

Hofgut
Lachs-Filets 
natur, gefroren
250-g-Packung 
(100 g = 2.72 €) 6.79

Hofgut
Nordsee-
Schollen-Filets
natur oder paniert
gefroren, 250-g-Packung je
(100 g = 1.20 €) 2.99
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Kaffee und Tee!

MARKTBÄCKEREI

 

Weizen-
mischbrot*

1000-g-Laib 1.29
  

Harry
Vital + Fit
500-g-Packung
(1 kg = 1.98 €) 0.99

Nestlé 
Cerealien 300–410 g 
verschiedene Sorten 

oder Weetabix 
Original Englisches 
Weizenfrühstück 430 g
Packung je (1 kg = 5.33–7.63 €) 2.29

NEU!
Clif Bar
verschiedene Sorten
68-g-Packung je
(100 g = 2.19 €) 1.49

  

Schwartau Extra, 
Samt oder 
Temporada
verschiedene Sorten
200–340 g
Glas je (100 g = 0.39–0.67 €)

Meßmer
Tee
verschiedene Sorten
20er-Packung je 1.79

Nescafé 
2 in 1 Stix 88 g oder

3 in 1 Stix 175 g
Packung je (100 g = 2.03/1.02 €) 1.79

Nescafé 
Gold
löslicher 
Bohnenkaffee
verschiedene Sorten
200-g-Glas je
(100 g = 3.50 €)

Dallmayr 
Classic
500-g-Packung
(1 kg = 7.58 €)

3.79

6.99

* nicht in Tarp erhältlich

0.75
GLÄSERN

bei einem Kauf von3 
0.750.750.750.75€

MENGEN
RABATT

– Mengen-Rabatt = – 0.75 €

1.34
je Glas

3 Gläser = 4.77 €

1 Glas

1.59 €
200–340 g

(100 g = 0.47–0.80 €)

MARKTBÄCKEREI
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KitKat, 
KitKat Chunky, Chunky 
Peanut Butter 4er/5er, 

Lion oder Nuts 6er
168–207,5-g-Packung je
(100 g = 0.72–0.89 €)

Mars-, Snickers-, 

Twix-Sticks
10 Stück, 210–230 g oder

Ritter Sport
verschiedene Sorten
250 g
Packung je (100 g = 0.80–0.95 €)

Storck
nimm 2 oder

soft Bonbons
verschiedene Sorten
240/195-g-Beutel je
(100 g = 0.54/0.66 €) 1.29

Fritt 
Kaustreifen 70 g 

oder Storck
Mamba 106 g, 4er
verschiedene Sorten
Packung je (100 g = 0.84/0.56 €) 0.59

Dr. Quendt 
Dresdner 
Russisch Brot
15% mehr Inhalt
115-g-Beutel
(100 g = 0.69 €)

0.79 1.29

Ferrero 
Kinder Schokolade oder

Yogurette Erdbeere
125-g-Tafel je
(100 g = 0.79 €)

1.39 spar 28%

0.99

Zetti
Knusper-Flocken
verschiedene Sorten
140-g-Beutel je
(100 g = 0.71 €) 0.99

1.49

1.99

m&m‘s 
Peanut, Crispy, 
Choco 281/330 g oder

Mix-Beutel* 300 g
solange der Vorrat reicht
Packung je (1 kg = 7.55–8.86 €)
*solange der Vorrat reicht 2.49

  
Oreo
Crispy & Thin 96 g, 

Classic 154 g oder

Double Stuff 
Classic 157 g
Packung je
(100 g = 0.82–1.34 €)
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Osterbäckerei!

Dr. Oetker Gala
Pudding Pulver
verschiedene Sorten
für 1,5/1,0 Liter
3er/2er-Packung je
(1 Liter = 0.66/0.99 €) 0.99

Dr. Oetker 
Premium-
Backmischungen
verschiedene Sorten
380–730-g-Packung je
(1 kg = 3.41–6.55 €) 2.49

Hofgut 
Mandarin-
Orangen
314-ml-Dose
(Abtropfgew. 175 g,
100 g = 0.57 €) 0.99
Hofgut 

Hofgut 
Sauerkirschen
entsteint 
gezuckert
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 350 g,
1 kg = 5.11 €)

1.79

  

Kühne
Essig-Essenz
400-ml-Flasche
(1 Liter = 2.20 €)

1.99

  
Crazy Colors
Lebensmittel-
farbe
24-g-Packung
(100 g = 8.29 €)

  

Sweet Family
Nordzucker 
feiner Zucker 1 kg 
oder Hagel-Zucker 250 g,
Packung je
(1 kg = 0.79/100 g = 0.32 €) 0.79

Dr. Oetker
feine 
Marzipan-
rohmasse
200-g-Packung
(100 g = 1.11 €)

2.22

Pickerd
Fondant oder

Mini-Fondant
verschiedene Sorten
2 x 125 g/3 x 50 g
Packung je (100 g = 0.80/1.33 €) 1.99

Schapfen
Mühle
Weizenmehl
Typ 405 oder 550
1-kg-Packung je

0.66

1.49 spar 40%

0.88

Mehr brauchen Sie nicht zum Eierfärben!Mehr brauchen Sie nicht zum Eierfärben!
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NEU!
Oryza
Reis-
Spezialitäten
lose
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.98 €)

1.99

Miracoli
Pastasauce 
verschiedene Sorten
400-g-Glas je
(1 kg = 3.73 €)

1.49

  

Meica 
6 Deutschländer 
Würstchen
oder 

6 Deutschländer 
Geflügel
im Saitling
330-g-Glas je
(1 kg = 8.15 €)

2.69
  

Hawesta 
Heringsfilets
verschiedene Sorten
200-g-Dose je
(100 g = 0.60 €) 1.19

Buitoni 
italienische Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 1.32 €)

Hofgut 
Sauerkirschen
entsteint 
gezuckert
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 350 g,
1 kg = 5.11 €)

Thomy
Delikatess Senf
mittelscharf, 250-ml-Glas
(100 ml = 0.40 €) 0.99

NEU!
Thomy 
Grillsaucen 
verschiedene Sorten 

oder Ketchup 
mit 80% Tomaten
230 ml 
Squeeze-Flasche je
(100 ml = 0.56 €)

1.29

Thomy 
Salat-
Mayonnaise 
oder Joghurt-
Salatcreme
500-ml-Glas je
(1 Liter = 2.98 €) 1.49

1.49 spar 55%

0.66
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Connemara 
Peated
Single Malt
Irish Whiskey
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

19.99

Havana Club
Añejo Especial 
oder 

Jameson
Irish Whiskey
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

  

Oldesloer 
Fruchtige
16% vol. 
verschiedene Sorten
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.70 €)

3.99

Verpoorten
Eierlikör
20% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

Campari 
Bitter 25% vol.,

ouzo12 38% oder

ouzo12 Gold 36% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

10.99 spar 18%

8.99

Käfer 
Trend-Aperitif
verschiedene Sorten
oder alkoholfrei
6,9/7% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.32 €)

2.49

Mumm Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

 Spanien 

Freixenet
Mederaño tinto
halbtrocken oder

Mia Blanco
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)

3.49

3.49

Baden/Rheinhessen 

Spätburgunder 
trocken oder

Weißer
Burgunder
halbtrocken
Qualitäsweine
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)
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Hendrick‘s 
Gin
44% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 39.99 €)

27.99

Kerrygold
Irish Cream 
Liqueur
17% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

  

Jahnke 
Salz-Lakritz-
Likör
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99

Mariacron 
Weinbrand
36% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 8.56 €)

5.99

9.99

Ramazzotti 
Amaro 30% vol., 

Aperitivo 15% vol. 

oder Parliament
Vodka 40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

11.99 spar 25%

8.99

ültje 
Studentenfutter 
Original oder süß & salzig
200/150-g-Beutel  je
(100 g = 1.11/1.48 €) 2.22

Lorenz 
Naturals
verschiedene Sorten
95/110-g-Beutel je
(100 g = 1.36/1.17 €) 1.29

Lorenz
Crunchips
verschiedene Sorten 
175/150-g-Beutel je
(100 g = 0.57/0.66 €) 0.99

Snyder’s 
Pretzel Pieces
verschiedene Sorten
125-g-Beutel je
(100 g = 1.19 €) 1.49
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sonst GELD zurück!BILLIGER ist keiner!
 1.99 

 2.62 

 2.59 

 1.79  1.39 

 1.49 

Süßer Genuss!

 Billiger ist keiner!

Grotemeyer’s 
Torten 
 verschiedene Sorten
gefroren
500-g-Packung je 
 (1 kg = 5.24 €) 

Billiger ist keiner!

 Omega 
6 Eiskrem-
Hörnchen 
 verschiedene Sorten
720-ml-Packung je 
 (1 Liter = 1.93 €) 

Billiger ist keiner!

 Omega
Cool Mix 
 12 x 50-ml-Packung 
 (1 Liter = 2.98 €) 

 Billiger ist keiner!

Thoks
Apfel-Kuchen  oder

Mohnkuchen
 gefroren
600-g-Packung   (1 kg = 4.32 €) 

 Billiger ist keiner!

Fronhoffs 
Quarkbällchen 
 gefroren
336-g-Packung   (1 kg = 5.92 €) 

Billiger ist keiner!

 Omega
Eiscreme 
 verschiedene Sorten
1000-ml-Packung je 
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Bietet der Wettbewerb nachweisbar einen „BILLIGER ist keiner !“-Artikel günstiger an, 
erhalten Sie gegen Vorlage des famila-Belegs die Diff erenz zurück.

Billiger ist keiner!

 Omega 
Tortellini 
 gefroren
400-g-Packung   (1 kg = 3.13 €)  1.25 

 2.59 

 1.89  3.99 

 1.39 

Billiger ist keiner!

 Omega 
Schlemmer-Filet
Bordelaise 
 gefroren
400-g-Packung   (1 kg = 3.98 €)  1.59 

Schnell gemacht!

 Billiger ist keiner!

Omega 
3 Pizza Salami 
 gefroren
1050-g-Packung 
 (1 kg = 2.47 €) 

 Billiger ist keiner!

Starfrost
Schweizer Sahnegeschnet-
zeltes  oder Zigeuner-klöß-
chen,  gefroren
450-g-Packung   (1 kg = 3.09 €) 

Billiger ist keiner!

 Omega 
Frühlingsrollen 
 gefroren
400-g-Packung 
 (1 kg = 4.73 €) 

 Billiger ist keiner!

Omega 
Wiener Schnitzel 
 vom Schwein, gefroren
750-g-Beutel   (1 kg = 5.32 €) 
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10.99
Erdinger 
Hefeweißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.40 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 13.99
Erdinger 
Hefeweißbier

Radeberger 
Pilsner
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.10 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 10.99

Paderborner Pils
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.63/0.50 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 4.99

  

Einbecker 
Mai-Ur-Bock
20 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.67 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

Teilnahmeschluss: 24.03.2018. Der Gewinn beinhaltet 2 Tickets für ein Fußballspiel. Die Tickets sind zum privaten 
Gebrauch bestimmt, nicht übertragbar und nicht an Dritte veräußerbar. Eigene An- und Abreise. Die Kosten der 
An- und Abreise werden nicht erstattet. Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten 
Unternehmen und deren Angehörige. Die Gewinner werden aus allen korrekt und vollständig ausgefüllten 
Einsendungen ausgelost und schriftlich benachrichtigt. Ihre Daten unterliegen den Bestimmungen des Bun-
desdatenschutzgesetzes, sie werden nur für interne Zwecke verarbeitet und genutzt. Die Weitergabe an Dritte 
ausschließlich im Rahmen der Abwicklung des Gewinnspiels. Keine Barauszahlung möglich. Der Rechtsweg ist 
ausgeschlossen. Die Teilnahme ist unabhängig vom Kauf. Coca-Cola, Fanta, Sprite, mezzo mix, Lift, die Konturfla-
sche und das rote Rundlogo sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

Coca-Cola*, Fanta, Lift, 
Mezzo Mix* oder Sprite
1,5-Liter-PET-Flasche je
*koffeinhaltig
(1 Liter = 0.66 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29 spar 23%

0.99

  
Coca-Cola
koffeinhaltig
10 Dosen à 0,33 Liter
Packung
(1 Liter = 1.51 €)
zzgl. 2.50 € Pfand 4.99

König Pilsener
20 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.44 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 9.49

3.79

Corona Extra
6 Flaschen à 0,355 Liter
Packung je (1 Liter = 2.81 €)
zzgl. 0.48 € Pfand 5.99

Somersby 
Cider
verschiedene Sorten
4,5% vol.
4 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung je 
(1 Liter = 3.40 €)

4.49

  

Beck’s oder

Schöfferhofer
Weizen-Mix*

verschiedene Sorten
*teilweise koffeinhaltig
6 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung je (1 Liter = 1.91 €)
zzgl. 0.48 € Pfand
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hohes C
Saft oder

Nestea*

verschiedene Sorten
1/1,25 Liter
PET-Flasche je
(1 Liter = 1.11/0.89 €)
*zzgl. 0.25 € Pfand

1.11 Capri-Sun
verschiedene Sorten
10 x 200-ml-Packung je
(1 Liter = 1.25 €) 2.49

  

Fürst Bismarck 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.42 €)
zzgl. 4.50 € Pfand 4.99

  

Apollinaris Vio
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Kiste/Packung je
(1 Liter = 0.44 €)
zzgl. 3.00/1.50 € Pfand 3.99

beckers bester
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.89 spar 21%

1.49

  

hella 
Mineralwasser 
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter oder 
Mineralwasser mit Fruchtgeschmack
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter 
verschiedene Sorten
Packung je 
(1 Liter = 0.33/0.66 €)
zzgl. 1.50 € Pfand 2.99

deit 
Limonaden
verschiedene Sorten
zuckerfrei
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.05 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Power Look
Drive oder Brain
koffeinhaltig
250-ml-PET-Flasche je
(100 ml = 0.52 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

Red Bull 
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig 
250-ml-Dose je
(100 ml = 0.40 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99
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claro
Geschirrspül-Tabs
verschiedene Sorten
30/40 Stück oder
Pulver 1,5 kg
Packung je
(1 WL = 0.13/0.10/1 kg = 2.66 €) 3.99

claro öko
Geschirrspül-
salz-Pyramide
1-kg-Packung

1.49

burti 
Liquid, Color, 
Wollpflege,
Compact Pulver
oder Noir 11–23 WL
Flasche/Packung je
(1 WL = 0.11–0.23 €) 2.49

dato 
Gardinen 
Waschmittel
8-WL-Packung
(1 WL = 0.37 €) 2.99

Ariel 
Regulär oder Color
Pulver oder flüssig 100 WL oder
Ariel 3in1 Pods 80 WL
verschiedene Sorten
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.15/0.19 €)

23.99 spar 37%

14.99

®

Praktische Haushaltshelfer – in 
Schleswig-Holstein produziert – 
vom innovativen Schmuckschaum 
über traditionelle Klassiker aus 
Oma‘s Erfahrungsschatz bis hin zu 
Spezialreinigern.

Kieler Seifen
Oma‘s 
Glasreiniger
500-ml-Sprühflasche
(1 Liter = 4.98 €)

3.49

3.49

Kieler Seifen
Oma‘s 
Zitronen-Reiniger
950-ml-Flasche
(1 Liter = 3.67 €)

Kieler Seifen
Schmuckschaum
150-ml-Flasche
(100 ml = 5.99 €)

2.49

Kieler Seifen
Oma‘s 
Grüne Seife 
1-Liter-Flasche

8.99

Für jeden Reinigungsbedarf 
die passende Lösung!

KW11_West.indb   22 02.03.18   11:25



 Alle Werbungsartikel nur in haushaltsüblichen Mengen an Endverbraucher – SOLANGE DER VORRAT REICHT! Alle Abbildungen sind Modellbeispiele. 23

Tempo
Taschentücher
30 x 10-Stück-Packung
Abbildungsbeispiel 2.39

Fa
Duschgel
250 ml oder

Deospray
150 ml
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(100 ml = 0.40/0.66€)

0.99

Frosch
Cremeseife
oder Kinder
Sensitive Seife
verschiedene Sorten
300-ml-Spender/750-ml-
Nachfüllpackung je
(1 Liter = 5.97/2.39 €) 1.79

bess
Toilettenpapier
Classic 3-lagig, 24 x 150 Blatt 
oder Deluxe 4-lagig,
20 x 150 Blatt, Packung je
Abbildungsbeispiel 5.99

Garnier
Wahre Schätze
Shampoo 250 ml 

oder Spülung 200 ml
verschiedene Sorten
Flasche je (100 ml = 0.80/1.00 €)

2.39 spar 16%

1.99

  
Swiss O•PAR 
Haarkur
verschiedene Sorten
25-ml-Kissen je
(100 ml = 2.20 €)

syoss
Shampoo, 
Spülung, 
Haarspray 
oder Schaum-
festiger
verschiedene Sorten
250–500 ml
Flasche/Dose je
(100 ml = 0.60–1.20 €)

2.99

Listerine
Mundspülung
Cool Mint, 
Zahnfleischschutz 
oder Zahnsteinschutz
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.58 €)

3.29

Penaten
Feuchttücher 
Parfümfrei ultra sensitiv 
odermild pflegend
4 + 1, 56er, 280 Tücher
Vorteilspack je 3.49

4.99

0.55

NEU!
Sagrotan
Vorteils-Set
zur Desinfektion unterwegs
Packung je
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Boot 
Neptune
mit Originalsound, 
mechanische Seilwinde, 
inkl. Sam-Figur

Verfolgungsjagd auf Schotterpisten 

60172  oder Mias Baumhaus 41335

Nitro AeroFury Ramp 
Rage Set
motorisierter Blaster, Weit-
sprung-Rampe und zwei Soft 
Racer-Fahrzeuge, (Batterien 
nicht enthalten)

Nitro Soft Racer
3 NERF Nitro Soft Racer mit
weicher Karosserie 7. 

99
UVP** 8.99

9. 
99

UVP** 15.95Flippi
Roller für Kinder ab 1 1/2 Jahren,
farbenfrohes Design und robuste
Konstruktion

Toms 4 x 4
Geländewagen
mit Licht und 
Türen zum 
Öff nen, echte 
Federung, 
inkl. Figur 
und Zubehör 19. 

99
UVP** 24.99

Boot 
Neptune
mit Originalsound, 

inkl. Figur 
und Zubehör 19.

Hubschrauber 
Wallaby II
mit Licht & Sound und Figur Tom (Batterien nicht enthalten)

Hubschrauber 

19. 
99

UVP** 22.99

29. 
99

UVP** 39.99

je 19. 
99

UVP** 29.99

3er-Packung

29. 
99

UVP** 34.99

Spiele-Klassiker
Spielesammlung, inkl. „Mensch 
ärgere Dich nicht”und „Kniffel”

12. 
99

UVP** 17.99

ab 6. 
99Kinderpuzzle

sortierte Motive und Größen
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Maulwurfschreck 
mit Solar
aus Kunststoff , 
Höhe ca. 39 cm

Trend

LED-Lampe 
Leuchtturm
ausziehbar, 
batteriebetrieben

Dekostecker 
mit Solar-
leuchte
Höhe ca. 75 cm, 
farbwechselnde 
LED

Solarlampen
mit je einer weißen LED, 
aus Edelstahl und Plastik, 
Höhe ca. 36 cm, 
Ø ca. 4,7 cm

Solar-Bodenein-
baustrahler-Set
aus Edelstahl, ideal für Terrasse, 
Einfahrt usw., mit je einer warm-
weißen LED, Maße ca. 12 x 12 x 4 cm

9. 
99

4. 
99 2. 

99 12. 
99 19. 

99

LED Solar-Spot
aus Edelstahl, ideal für das 
Blumenbeet oder 
Kübelpflanzen, 
3 warmweiße LEDs, 
wetterfest, Höhe 
ca. 36 cm

LED Solar-Spot
aus Edelstahl, ideal für das 
Blumenbeet oder 

anzen, 
3 warmweiße LEDs, 
wetterfest, Höhe 

LED Solar-Spot
aus Edelstahl, ideal für das 

6. 
99

Faltstuhl
mit Getränkehalter, 
Polyester, Stahlrohr 
Ø 16 mm, Maße 
ca. 85 x 43 x 80 cm, 
blau, inkl. Trage-
tasche

Faltstuhl

7. 
99

UVP** 12.99
Klappsessel Amalfi
5 Positionen, Aluminium pulver-
beschichtet, 
mit Textilbe-
spannung,
schwarz

Klappsessel Amalfi

24. 
99

Strandkorbhülle PE
grün, für 2-Sitzer, 
Maße ca. 135 x 165 x 100 cm, mit 
seitlichen Reißverschlüssen, 
wasserdicht, 
reißfest und 
temperatur-
beständig 19. 

99

Nisthaus Maritim
aus Holz, ca. 21 x 17 x 24 cm, 3-fach sortiert oder

Nisthaus Villa Kunterbunt
aus Holz, Maße ca. 18 x 18 x 25 cm, 4-fach sortiert

je 9. 
99

8er-Set

TrendTrend

2er-Set

3er-Set
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Grünbelag-
entferner
Konzentrat: min. 1 Liter 
auf 10 Liter Wasser geben, 
in hartnäckigen Fällen 
konzentriert anwenden, 
ideal für Terrassen, Geh-
wege, Grabsteine, Dächer, 
Fassaden, Einfahrten u.v.m., 
5 Liter (1 Liter = 1.00 €)

Konzentrat

5 Liter 4. 
99

Drucksprühgerät
5-Liter-Fassungsvermögen, 
Betriebsdruck 3 bar, 
Messing-Sprühlanze 
und Düse

19. 
99

UVP** 24.99

Kleingeräte-Set
enthält 1 x Multifunktions-
kanne, 1 x Blumenkelle, 
1 x Gartenschere und 
1 x Gartenhandschuhe 17. 

99
UVP** 19.99enthält 1 x Multifunktions- UVP** 19.99

Blumenmischungen
verschiedene Sorten, 
im Streukarton

Gartentruhe
aus besonders widerstandsfähigem und 
witterungsbeständigem Kunststoff, 
bequemer Transport 
durch 4 Rollen, 350 Liter, 
Maße ca. 120 x 52 x 54 cm

120 cm

24. 
99

Bio-Dünger
für Rasen, Blumen und Gemüse,
7-kg-Eimer (1 kg = 2.57 €)
1. Dauerhafte Bodenverbesserung
2. Geruchsneutral – ohne Chemie
3. Förderung der Humusbildung zum Nutzen 
 der Pflanzen
4. Hergestellt aus Rohstoff en der regionalen 
 Kreislaufwirtschaft
5. Verbesserte Wasserspeicherfähigkeit 
 des Bodens

je 5. 
99

Buchen-Grillholz-
kohlebriketts 
oder Buchen-Grill-
holzkohle
2,5 kg 
(1 kg = 2.40 €)

189. 
00

UVP** 259.95

189.00189.00189.
UVP** 259.95 259.95

mit Hinterradantrieb

auf 10 Liter Wasser geben, 

wege, Grabsteine, Dächer, 
Fassaden, Einfahrten u.v.m., 

99

Benzin-Rasenmäher GC-PM 46
2,0 kW, 4-Takt-OHV-Motor, 
Selbstfahrer mit abschaltbarem 
Hinterradantrieb, 
46-cm-Schnittbreite, 
5-stufige zentrale 
Höhenverstellung, 
Fangsack 60 Liter

LM Rasenmäher-Öl SAE 30
für 4-Takt-Rasenmäher- und sonstige
Motoren der Viskositätsklasse SAE 30,
schützt vor Korrosion auch bei
Überwinterungen, 1 Liter

7. 
99

UVP** 9.19

17. 
99

1

2

3

4

5

99. 
99

UVP** 159.0099 99.
UVPWäschespinne Linomatic Deluxe 500

50-Meter-Leinenlänge, mit Leinenautomatik, Easy-Lift-System, neue Entriegelung 
der Wäschespinne am Tragarm, mit 2 Bügelhaltern an jedem Tragarm, inkl. 
Bodenhülse mit Deckel

12. 
99

UVP** 14.99

12.9912.9912.
UVP** 14.99 14.99

Bodendübel
mit Eindrehstange, 
einschraubbar, mit 
Deckel, zum Aufstellen 
von Wäschespinnen 
und Sonnen-
schirmen

je 3. 
49

4-teilig
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ab 399. 

00

 Gartenmöbel-Set 
Toskana 

Toskana-Set I
Tisch 110 x 100 cm, Akazie, mit 4 Sesseln inkl. Kissen, Akazienbeine, 
Aluminium mit Kunststoff geflecht = 599.00 €

Toskana-Set II
Tisch 185 x 90 cm, Akazie, mit 4, Sesseln inkl. Kissen = 659.00 €

Toskana-Set III
Tisch 185 x 90 cm, Akazie, mit 6 Sesseln inkl. Kissen = 849.00 €

Toskana-Set IV
Doppel-Ausziehtisch 180/220/260 x 100 cm, mit 8 Sesseln inkl. Kissen = 1099.00 €

Paraiba-Set I
Tisch 110 x 100 cm, mit 4 Klappsesseln, Akazie = 479.00 €

Paraiba-Set II
Tisch 185 x 90 cm, mit 4 Klappsesseln, Akazie = 529.00 € 

Paraiba-Set III
Tisch 185 x 90 cm, mit 6 Klappsesseln, Akazie = 649.00 € 

Paraiba-Set IV
Doppel-Ausziehtisch 180/220/260 x 100 cm, mit 8 Klappsesseln, Akazie = 899.00 € 

Trivero-Set I
Tisch 150 x 90 cm, Alu/Glasplatte, mit 4 Klappsesseln, 
Alu/Textil gefüttert = 399.00 €

Trivero-Set II
Tisch 150 x 90 cm, Alu/Glasplatte, mit 6 Klappsesseln, 
Alu/Textil gefüttert = 499.00 €

Trivero-Set III
Ausziehtisch 200/300 x 110 cm, Alu/Glasplatte, 
mit 6 Klappsesseln, Alu/Textil gefüttert = 699.00 €

Trivero-Set IV
Ausziehtisch 200/300 x 110 cm, Alu/Glasplatte, mit 8 Klappsesseln, 
Alu/Textil gefüttert = 849.00 €

ab 479. 
00 Gartenmöbel-Set 

Paraiba 

 Gartenmöbel-Set 
Trivero 

ab 599. 
00

Kostenlose Lieferung zur 

Wunschadresse inner-

halb Deutschlands!
Kostenlose Lieferung zur 

Wunschadresse inner-

halb Deutschlands!
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ALU-Auffahrrampen
zum sicheren Verladen von z.B. Motorrädern, 
Rollstühlen, Schubkarren, Baumaschinen 
und vielem mehr, Länge 150 cm, 
Breite ca. 21,5 cm, max. Traglast 
pro Paar 400 kg

zum sicheren Verladen von z.B. Motorrädern, 

49. 
99

2-teilig

Nr. 1 Leichtlauf-
Motorenöl 10W-40, 5 Liter
Mineralisches Ganzjahresöl für 
Benzin- und Dieselmotoren. Durch die 
schnelle Durchölung wird der Motor 
beim Start und bei 
der Warmlaufphase 
vor Verschleiß
geschützt 
(1 Liter = 4.00 €) 19. 

99
UVP** 26.49

Top Tec 4200 
Motoröl 
5W-30, 1 Liter
Ganzjahresöl für Benzin- und 
Dieselmotoren 
einschließlich FSI, 
Common-Rail, 
Pumpe-Düse-
Technologie. 

Top Tec 4600 
Motoröl 5W-30, 1 Liter
Optimal für modernste Benzin- und 
Dieselmotoren mit Mehrven-
tiltechnik, Valve-
tronic und Turbo-
aufladung sowie 
mit und ohne 
Ladeluftkühlung 
(LLK). 14. 

99
statt  17.99

14. 
99

statt  22.99

Autokindersitz 
Discovery SL
flexibles Soft-Latch ISO-
FIT-System, Gruppe 2/3; 
15–36 kg (4–12 Jahre), 
3-Punkt-Gurtsystem, 
tiefe u. weich gepolsterte 
Seitenwangen, höhen-
verstellbare Kopfstütze 
und Gurtführung, 
verstellbare Rückenlehne, 
Abbildungsbeispiel

hochwertige Ausführung

Kindersitzerhöhung
Premium Candy Plus 
schwarz, kindgerechte Gurtführung,
Bezug waschbar, 
Gruppe 2+3, 
Gewicht 15-36 kg,
 Alter 4-12 Jahre,
Abbildungsbeispiel 12. 

99
UVP** 15.99

12. 
99

bi
s 

1,
65

 c
m

Teleskop-
Waschbürste
optimal geeignet für 
Autos, Kleinbusse,
Wohnwagen und 
Wohnmobile, bis zu 
1,65 m ausziehbar, 
waschbarer Bezug,
mit Universalanschluss 
für den Gartenschlauch

89. 
99

statt 99.99

Nachfüll-Öl 5W-40
1 Liter

6. 
99

UVP** 8.99

ab 12. 
99

Haben Sie schon einmal 
das Verfallsdatum Ihres 

Verbandkastens überprüft?

 

Wischblätter AEROTWIN KSN AP/AR 
passend für verschiedene 
Fahrzeugtypen

Verbandkasten
entspricht DIN 13164 
(StVZO § 35 h)

12. 
99

statt  15.99

Nachtfahrbrille
optimiert die Sicht bei Nacht, 
Nebel, Schnee und Regen,
Modellbeispiel 5. 

99
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Mikrowelle mit Grillfunktion 
MW 7875
20-Liter-Garraum, 700-Watt-Leistung, separate 
Grilleinrichtung 900 Watt, 9 verschiedene  Leis-
tungsstufen, Timer, herausnehmbarer Grillteller, 
zusätzlicher Grillrost, silber 69. 

99
UVP** 129.90

Kaffeeautomat 
KA 9234/33
bis zu 8 Tassen, 2 Thermo-
kannen mit Aromaschutz 
und Schraubdeckel, 
Schwenkfilter, 
Ein-/Ausschalter 
mit Kontrollleuchte, 
800 Watt, 
schwarz oder weiß

Kaffeeautomat
KA 9234/33
bis zu 8 Tassen, 2 Thermo-
kannen mit Aromaschutz 
und Schraubdeckel, 
Schwenkfilter, 
Ein-/Ausschalter 
mit Kontrollleuchte, 
800 Watt, 
schwarz oder weiß

14. 
99

UVP** 22.49

3er-Packung

Powerfilter Maxtra+
für 100 Liter ge-
filtertes Wasser, 
reduziert den 
Kalkgehalt des 
Wassers

je 16. 
99

UVP** 21.99

Wasserfilter Marella Cool
elektronische Kartuschenwechsel-
Anzeige, spülmaschinengeeignet, 
Gesamtvolumen 
ca. 2,4 Liter, gefil-
tertes Wasser ca. 
1,4 Liter, Farb-
beispiel

Bodensauger VSZ2V210
3,5-Liter-Staubbeutelvolumen, Hygie-
nefilter, Filterwechselanzeige, um-
schaltbare Rollendüse, Aktionsradius 
8 m, inkl. Polster- 
und Fugendüse, 
2 große Heckräder/
1 Lenkrolle, nord-
kapblaumetallic

Entsafter ES 3566
Leistung ca. 400 Watt, Saftauffang-
behälter aus BPA-freiem Kunststoff , 
Kapazität von ca. 500 ml, 
inkl. abnehmbarer Tresterbe-
hälter mit ca. 
1500 ml Volumen, 
aus rostfreiem 
Edelstahl, Edel-
stahl-schwarz 49. 

99
UVP** 69.99

49. 
99

UVP** 69.99

Akku-/
Netzrasierer 1-190
fixer Scherkopf, Langhaarschneider/
Trimmer, Schnell-
ladung für 
eine Rasur, 
LED-Kontroll-
anzeige, 
abwaschbar

Netzrasierer 
Barttrimmer BT3040
präzises Bartstyling, 39 Längenein-
stellungen, abwaschbar, Spannungs-
anpassung, inkl. 
2 Kammaufsätze 
und einem 
Systemrasierer

Haar-
schneider
HC 5010
Akku-/Netzhaar-
schneider, Kurz-
haarkamm 
(3–24 mm), LED-
Kontrollanzeige,
abwaschbar

29. 
99

UVP** 44.99
Haartrockner 7HD710
2200 Watt, 3 Heiz- 
und 2 Gebläse-
stufen, inkl. 
Profidüse, ab-
nehmbarer Filter

Haartrockner

39. 
99

UVP** 59.99

69. 
99

UVP** 129.99

ANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOT
DER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEANGEBOT
DER WOCHEDER WOCHEANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOTANGEBOT
DER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHEDER WOCHE

Hierfür 
zusätzlich 
erhältlich:

original SWIRL
Staubsauger-

beutel S67.

Spektrum
A+++ bis D

je

UVP** 59.99

29. 
99

IONTEC-Technologie

49. 
99
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WWW.STOOKER.DEWWW.STOOKER.DE

DAMEN JEANS
VERSCH. STYLES & FARBEN

€ 2995ab

Damen- und 
Herren-Socken
verschiedene Dessins, 
Größe 35/38–43/46
Abbildungsbeispiel

Damen- Damen- und

5.99

statt 12.99*

7. 
99

Herren-
Retro-Shorts 
Material 95% Baum-
wolle, 5% Elasthan, 
Größe 5-8
Abbildungsbeispiel

Damen-Taillen-
slip seamless 
Material 92% Polyamid, 
8% Elasthan, verschiedene 
Farben, Größe 40/42–52/54
Abbildungsbeispiel

statt 14.99*

9. 
99

4er-Pack

9.99

statt 14.99*

9. 
99

Damen-Slip
mit Stickerei, Material 100% 
Baumwolle, Größe 40/42–52/54
Abbildungsbeispiel

Herren-
Jeans

verschiedene 
Größen und 

Längen
Abbildungs-

beispiel

19.99

Herren-Jeanssocken
 Material 65% Baumwolle, 
30% Polyester, 5% andere Fasern,
Größe 39/42–47/49
Abbildungsbeispiel

5er-Pack

4er-Pack

statt 14.99*

9. 
99

12er-Pack

frauliches 
Damen-
Nachthemd
Material 
100% Baumwolle, 
Größe 40/42–52/54 
oder

Damen-
Capri-
Pyjama 
Material 
100% Baumwolle, 
Größe 36/38–48/50
Abbildungs-
beispiel

frauliches 
Damen-
Nachthemd
Material 
100% Baumwolle, 
Größe 40/42–52/54
oder

Damen-
Capri-
Pyjama 
Material 
100% Baumwolle, 
Größe 36/38–48/50
Abbildungs-
beispiel

frauliches 
Damen-
Nachthemd
Material 
100% Baumwolle, 
Größe 40/42–52/54
oder

Damen-
Capri-
Pyjama 
Material 
100% Baumwolle, 
Größe 36/38–48/50
Abbildungs-
beispiel

je

statt 14.99*

9. 
99

Damen-
Bigshirt
Material: 
100% Baumwolle, 
Größe 36/38–48/50
Abbildungs-
beispiel

6er-Pack
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MARITIME FRISCHE

maritimes 
Damen-Shirt 
mit Print und breitem Bündchen, 
Material: 65% Baumwolle, 
35% Polyester, Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Kapuzenjacke 
mit Kordel und 
maritimen Print, 
Material 55% Polyester, 
37% Baumwolle, 
8% andere Fasern, 
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-Long-Top 
mit Print, in verschiedenen 
Farben, Größe S–XL
Abbildungsbeispiel

Damen-Long-Top 
uni, Material 92% Baumwolle, 
8% Elasthan, Größe: M–XXL
Abbildungsbeispiel

leichte 
Damen-Hose 
¾ Länge, Seitentaschen 
und Bündchen mit 
Schnürung, Material 
100% Baumwolle, 
Größe 38–44
Abbildungs-
beispiel

Geldbörsen 
mit sommerlichen Motiven
Abbildungsbeispiel

großer, maritimer 
Damen-Shopper 
mit dicker Kordel als Trageriemen 
und Reißverschluss
Abbildungsbeispiel

Damen-
Sneaker 
mit Muscheln, 
Material: 
80% Baumwolle, 
17% Polyester, 
3% Elasthan,
Gr.35/38–39/42
Abbildungsbeispiel

Damen-
Kapuzenjacke 
mit Kordel und 
maritimen Print, 
Material 55% Polyester, 
37% Baumwolle, 
8% andere Fasern, 
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Kapuzenjacke 
mit Kordel und 
maritimen Print, 
Material 55% Polyester, 
37% Baumwolle, 
8% andere Fasern, 
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

MARITIME FRISCHEMARITIME FRISCHE

maritimes 
Damen-Shirt 

MARITIME FRISCHEMARITIME FRISCHE

maritimes 
Damen-Shirt 

statt 29.99*

14. 
99

Damen-
Hose 
mit gemütlichem 
Bund und Knöpfen 
am Beinabschluss, 
Material 
100% Baumwolle,
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

großer, maritimer 
Damen-Shopper 
mit dicker Kordel als Trageriemen 

großer, maritimer 
Damen-Shopper 
mit dicker Kordel als Trageriemen 
und Reißverschluss
Abbildungsbeispiel

Damen-
Sneaker 
mit Muscheln, 

80% Baumwolle, 
17% Polyester, 
3% Elasthan,
Gr.35/38–39/42

Damen-
Sneaker 
mit Muscheln, 

80% Baumwolle, 
17% Polyester, 
3% Elasthan,

maritimes 
Kapuzen-
sweatshirt  
mit Streifen, Material 
100% Baumwolle, 
Größe S–XXL
Abbildungs-
beispiel

statt 12.99*

8. 
00

statt 29.99*

14. 
99

statt 49.99*

24. 
99

statt  9.99*

4. 
99

je

statt 39.99*

19. 
99

statt 19.99*

9. 
99

statt 12.99*

5. 
99

Kapuzenjacke 

Material 55% Polyester, 

8% andere Fasern, 

Abbildungsbeispiel

Kapuzenjacke 

Material 55% Polyester, 

Abbildungsbeispiel

statt 14.99*

7. 
99

8er-Pack

Damen-Long-Top 
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Ihr Kundentelefon
0800 7772233 – Fax 7772234
montags bis freitags von 8 bis 18 Uhr. 
(gebührenfrei)
oder schreiben Sie uns: 
kontakt@famila-nordost.de

Unsere Öff nungszeiten fi nden Sie im
Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, 
Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt 
nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der 
Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit 
dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entspre-
chen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung 
nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Waren-
häuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall 
wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. 
Wir danken für Ihr Verständnis.

BIO zertifi ziert, DE-ÖKO-001

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.
Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.

Besuchen Sie uns 
auch auf:

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ∙ **Ehemaliger Verkaufspreis von famila. ∙ Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. ∙ Textil-Werbeware  in Elmschenhagen, Stockelsdorf und Mölln nicht erhältlich.

Herren-
T-Shirt  
in vielen verschiedenen 
Farben und Größen
Abbildungsbeispiel

statt  9.99*

4. 
99

Damen-
Strickfleece-
jacke 
mit Daumen-
loch im Ärmel, 
Größe 36–46
Abbildungs-
beispiel

Damen-
Softshell-
mantel 
in den Farben 
türkis meliert 
oder pink 
meliert, 
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

Damen-Funktionsjacke 
mit weicher, wärmender 
Fleecefaserschicht, atmungs-
aktiv, winddicht, wasserab-
weisend, Größe 38–48
Abbildungsbeispiel

Herren-½ Arm-Hemden
Material 60% Baumwolle, 
40% Polyester, verschiedene 
Farben, Größe: M–XXL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Strickfleece-
jacke 
mit Daumen-
loch im Ärmel, 
Größe 36–46
Abbildungs-
beispiel

Damen-
Strickfleece-
jacke 
mit Daumen-
loch im Ärmel, 
Größe 36–46
Abbildungs-
beispiel

Damen-
Softshell-
mantel 
in den Farben 
türkis meliert 
oder pink 
meliert, 
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

Damen-
Softshell-
mantel 
in den Farben 
türkis meliert 
oder pink 
meliert, 
Größe M–XXL
Abbildungs-
beispiel

Damen-
Softshell-
mantel 
in den Farben 
türkis meliert 
oder pink 

Größe M–XXL
Abbildungs-

Damen-
Softshell-
mantel 
in den Farben 
türkis meliert 

Größe M–XXL
Abbildungs-

Regenhose
wasserdicht, winddicht, 
komplette seitliche Öffnung 
mittels Reißverschluss 
möglich, Größe S–3XL
Abbildungsbeispiel

Farben und GrößenFarben und GrößenFarben und Größen
AbbildungsbeispielAbbildungsbeispielAbbildungsbeispiel

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ∙ **Ehemaliger Verkaufspreis von famila. ∙ Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße und Westerland nicht erhältlich. ∙ Textil-Werbeware  in Elmschenhagen, Stockelsdorf und Mölln nicht erhältlich.

Regenhose
wasserdicht, winddicht, 
komplette seitliche Öffnung 
mittels Reißverschluss 
möglich, Größe S–3XL
Abbildungsbeispiel

statt 19.99*

12. 
99

Damen- 
und Herren-
Regenstiefel
Größe Damen 37–42
Größe Herren 41–47
Abbildungsbeispiel

statt 24.99*

13. 
00

Herren-T-Shirt 
V-Ausschnitt oder Rundhals, 
Material 100% Baumwolle, 
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiel

statt 14.99*

6. 
99

2er-Pack

Herren-½ Arm-Hemden

statt 99.99*

49. 
99

statt 69.99*

39. 
99

statt 49.99*

24. 
99

statt 27.99*

14. 
99
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